REPUBLIKA £ SHQIPERISE
SHOQERIA ANONIME UJESIELLES - KANALIZIME TIRANE QYTET
KESHILLT MBIKQYRES

VENDIM

Nr. o2/ | date.18.09.2003

PER EMERIMIN E DREJTORIT TE SHOQERISE ANONIME
UJESJELLES- KANALIZIME TIRANE

Ne baze (¢ statutit tip te shogerise anonime. pas lirimit nga detyra ¢ drejtorit e
shogerise, Keshilli Mbikqyres i Sh.a Ujesjetles - Kanalizime Tirane Qytet. i
mbledhur me date 18 Shtator 2003, mbeshtetur edhe ne propozimet ¢ bera,

VENDOST:

1. Te emeroje ne postin ¢ drejtonit e Sh.a Ujesjelles - Kanalizime Tirane gyiet
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DREJTORIA E UJESJELLES KANALIZIMEVE Sh.A TIRANE
KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM
Nr.,) ,date_//.// 2005

Keshilli Mbikgyres i “’Ujesjelles Kanalizime>> Sh.A, Tirane, i miratuar me
aktin e Ministrit t¢ Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes nr. 127, date
10.11.2005, i mbledhur sot ne daten 11.11.2005, me vota te plota te pese
antareve prezent vendosi:

1. Lirimin nga detyra te Drejtorit te “’Ujesjelles Kanalizime’’ SH. A, Tirane
Z. Mehmet HASALAMI.

2. Pasi analizoi kandidaturen e paragitur per pozicionin e drejtorit te
shogerise, me vota te plota te pese antareve prezent, miratoi kandidaturen e
Z. Xhelal MZIU, Drejtor te “’Ujesjelles Kanalizime’ Sh.A. Tirane.

3. Bashkelidhur ketij vendimi gjendet proces- verbali i mbledhjes

Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DREJTORIA E UJESJELLES KANALIZIMEVE SH.A. TIRANE
KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM
NR. 5) date f*'?,{f:'?z/ﬂf‘fﬁff

Keshilli Mbikqyres i Sh.A. Ujesjelles Kanalizimeve, Tirane i mbledher sot me date
(4072008, me vola te plota te pese antareve prezent, bazuar ne shkresen nr. 235471, date
03.07.2007, “Problematika ¢ hasur per fumizimin me wje te Qendres Spitalore
Universitare “Nene Tercza”. Tirane®, te Irejtorise se Pergjithshme te Ujesjelles
Kanalizimeve, Tirane, vendosi ;

1. Linmin ngz detvra te Drejlonl le Sh.A, Ujesjelles Kanalizimeve, Tirane, z.

Kostandin Budurashi,
2. Emerimin ne detyren e Drejtornic te $hoA, Ujesjelles Kanslizimeve, Tirans, (e 7.
Ferdinane Petrela.
™
Ky vendim h{n ne fugi menjehere, *
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UJESJELLES — KANALIZIME SH.A TIRANE /24 /,/a? /2 5‘?

KESHILLI MBIKOYRES

VENDIM

Nr. /& ., date g2, /2,2009

Keshilli Mbikqgyres i Sh.A. Ujesjelles Kanalizime Tirane, mbeshtetur ne Statutin
dhe tregulloren e Brendeshme te Shogerise, pas shgyrtimit te dokumentacionit
perkates, konkludoi dhe ne perfundim

YVENDOSI

I Z. Seit Dolfgpi, emerohet ne detyren e Dwejtorit te Pergjithshem te
Ujesjelles — Kanalimmeve, Sh.a, Tirane.

2. Maredheniet financiare ne kete detyre fillojne me date €7 /22009,

Ky vendim hyn ne fugi menjehere,
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QUKT

Ujésjellés Kanalizime Tirana

KESHILLI MBIKQYRES
VENDIM

Ne 4 ane 2 1ol no13

Pér
Lirimin dhe emérimin e Drejtorit t¢ Pérgjithshém té Shogérisé Ujésjellés
Kanalizime sh.a Tirané

Késhilli Mbikqyrés i Sh.a Ujésjellés Kanalizime Tirang, n& mbéshtetje t& ligjit
Nr.9901, date 14.04.2008 “Pér treg@tarét dhe shoqérité tregetare™ dhe pikés “g” &

nenit 19 “Kompetencat e Késhillit Mbikqyrés “, té Statutit t&¢ Shogerisé, i mbledhur
sot mé daté 24/01/2013, vendosi:

I Lirimin nga detyra t& Drejtorit t& Pérgjithshém t& Ujésjellés Kanalizime Tirang
sh.a, t€ z. Sahit Dollapi, pas pranimit t& doréheqjes s¢ paraqitur prej tij.

2. Emérimin né detyrén e Drejtorit t€ Pérgjithshém t& Shogerisé Ujésjellés
Kanalizime Tirané sh.a, t¢ 7. Fatbardh Islamaj.

Ky vendim hyn né fuqi menjéhere.
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ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE
TE SHOQERISE' 'UJESIELLES KANALIZIME TIRANE" SHA

VENDIM
Nr. 4G date A& 1O f2015
NG dats L4 19F 120
Pér

Né mbéshtetje t& neneve 135, 136 dhe 137 té ligjit nr.9901, daté 14.4,2008 “Pér tregtarét dhe
shogérité tregtare” dhe té nenit 13 té Statutit té shogérisé, Asambleja e Pérgjithshme e Aksioneréve
té Ujésjellés Kanalizime Tirané sh.a, né mbledhjen e datés 14/09/2015,

VEMNDOSI:

1. Miratimin e doréheqgjes s& Z.Fatbardh Islamaj, nga detyra e Drejtorit té Pérgiithshém té
shogérisé Ujésjellés Kanalizime Tirané sh.a.

5 Emérimin e Z.Neritan Gjojdeshi né detyrén e Drejtorit t& Pérgjithshém te Shogérisé Ujésjellés
Kanalizime Tirané sh.a.

3. Nogarkohet Drejtori i Pérgjithshém | Ujésjellés Kanalizime Tirané Sh.a me zbatimin e ketij
vendimi dhe regjistrimin n& Qendrén Kembétare té Regjistrimit.

Ky vendim hyn né fugi menjéhere.
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ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE
TE SHOQERISE “UJESJELLES KANALIZIME TIRANE” SHA

VENDIM

Nr. () / daté 22/ 7 2016

Pér

Lirimin nga detvra e Drejtorit t& Pérgjithshém té Ujésjellés Kanalizime Tirané sh.a dhe Emérimin e
Drejtorit té ri té Ujésjellés Kanalizime Tirané sh.a

Né mbéshtetje t& neneve 135, 136,137 dhe 138 té ligjit nr.9901, daté 14.4.2008 “Pér tregtarét d'l;e shogérité
tregtare™ dhe té nenit 13 t& Statutit t& shogéris€, Asambleja e Pérgjithshme e Aksioneréve t& Ujésjellés
Kanalizime Tirané sh.a, né mbledhjen e datés 22/02/2016,

VENDOSI:

1. Lirimin nga detyra t& Drejtorit té Pergjithshém t€ UKT sh.a., Z. Neritan Gjojdeshi;

-2

Emérimin ng detyré t& Z. Redi Molla né cilésiné e Drejtorit 1€ Pérgjithshém t& UKT sh.a.

LFE ]

Té ngarkojé Drejtorin e Pérgjithshém t& UKT sh.a., Z. Redi Molla, me ngritjen e njé grupi pune pér
verifikimin e situatés sé mbifaturimeve dhe hartimin e raportit pérmbledhés,

4. Té ngarkojé Departamentin e Shérbimeve Mbéshtetése t& UKT sh.a pér zbatimin e pikés (1) dhe (2)
té kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menj&herg.
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_ ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE
TE SHOQERISE "UJESIELLES KANALIZIME TIRANE" SHA

VENDIM

Nr. ‘Hg daté /4 1O% /2015

Emérimin e anétaréve té Késhillit Mbik

Né mbéshtetje t& neneve 135, 136, 137, 138, 139 154-167, té ligjit nr.9901, dat& 14.04,2008 "Pér
tregtarét dhe shoqérité tregtare”, té Statutit té shogérisé nenet 14, 18 pika dhe 3, 18/1 pika 1,
Asambleja e Pérgjithshme e Aksioneréve té Ujésiellds Kanalizime Tirané sh.a, né mbledhjen e dates
14/09/2015,

VENDOSI:

1.Lirimin nga detyra té anétaréve té Késhillit Mbikqyrés té shoqérisé “Ujésjellés Kanalizime Tirane”
sh.a, pér shkak té& pérfundimit t& mandatit té tyre.

2.Emérimin né detyrén e anétaréve té Késhillit Mbikgyrés té Shogérisé Ujésjellés Kanalizime Tirané
sh.a, te:

Zj.Itena Ndroqgi {Pérfagésuese e Bashkisé Tirané)
Zj.Evis Gjebrea (Pérfagésuese e Bashkisé Tirang)
Z.Taulant Tusha (Pérfagésues | Bashkisé Tirané)
Z.Ivi Rrokaj (Perfagésues | Bashkisé Tirané)
Z.Sokol Ndreu (Pérfagésues | Bashkisé Kaméz)
Z.Lulzim Vrana (Pérfagésues i Bashkisé Voré)

3.Ngarkohet Drejtori | Pérgjithsh&m i Ujésjellés Kanalizime Tirang Sh.a me zbatimin e kétij vendimi
dhe regjistrimin né Qendrén Kombétare t& Regjistrimit.

4Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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_ ASAMELEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE
TE SHOQERISE “UJESJELLES KANALIZIME TIRANE™ SHA

VENDIM

Nk, OB dateo' / 04 2016

Pir

vendésimin e Anétarit té Késhillit Mbikqgyrés té Shogérisé Ujésjellés Kanalizime Tirané sh.a

N€ mbéshtetje t& neneve 135, 136, 137, 138, 139, neni 150, 154-167. 214-227 & ligjit nr.9901, daté

14.04
Pérg)i

2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, t& Statutit t& shogérisé neni 13-17, Asambleja e
thshme e Aksioneréve t& L jésjellés Kanalizime Tirané sh.a, n& mbledhjen e datés 04/04/2016,

VENDOSI:

irimin e Zj.Evis Gjebrea, nga detyra e anétares s& Ké&shillit Mbikqyrés 1& shoqérisé * ‘Ujesjellés
analizime Tiran€” sh.a, pé shkak té doréheqjes sé saj.

mérimin né detyrén e anétorit t€ Késhillit Mbikgyrés. € Shogérisé Ujésjellés Kanalizime Tirané sh.a:
j.Keti Luarasi  (Pérfagésucse e Bashkisé Tirané)
garkohet Drejtori i Pérgjithshém i Ujésjellés Kanalizime Tirané Sh.a pér zbatimin e kétij vendimi.

rendim hyn né fugi menjéhoré,

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE
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ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE
TE SHOQERISE “UJESJELLES KANALIZIME TIRANE” SHA

VENDIM

Ne.OF  daof /OF 2017

Pér
Zévendésimin e anétarit té Késhillit Mbikqyrés té shoqérisé Ujésjellés Kanalizime Tirané sh.a

Asambleja e Aksionaréve e shogérisé Ujésjellés Kanalizime Tiran& sh.a né zbatim t& Ligjit Nr.9901, daté
14.04.2008, "Pér shoqérité tregtare" té nenit 11 dhe 16 té Statutit té shoqérisé, si dhe me propozim té
Bashkisé Tiran€, né mbledhjen e datés 07.07.2017,

VENDOSI:

|-Lirimin e Zj.Itena Ndroqi nga detyra e Zv.Kryetares dhe anétares sé Késhillit Mbikqyrés té€ UKT sh.a.
2-Emérimin e Z.Alban Dokushi né detyrén e anétarit t&€ Késhillit Mbikqyrés t€ UKT sh.a.
3-Miratimin e vendimmarrjes sé Késhillit Mbikqyrés né mbledhjen e datés 06.07.2017.

4-Ngarkohet Drejtori i Pérgjithshém i UKT sha me zbatimin e kétij vendimi dhe regjistrimin e tij né&
Qendrén Kombétare té Biznesit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE

BASHKIA TIRANE

PERFAQESUAR ME AUT I GA:
Z.ARBIAN MAZNIKU

BASHKIA KAMEZ
Z. XHELAL MZIU

BASHKIA VORE

PERFAQESUAR ME AUTORIZIM NGA:
Z.AQIF MUCA
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